
5454 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«МЕЖШКОЛБНБ1Й ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

от 28.09.2018  № 

О назначении ответственных за работу программы АИС 

В целях обеспечения приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 18.07.2016 г. № 1019 «О сроках 
внесения информации в автоматическую информационную систему «Сетевой город. 
Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за сбор информации программы АИС СГО МАУ ДО 
МЭЦ в 2018 - 2019 учебном году следующих сотрудников: 

Арутюнян К.В. - заведующий отделением 

Григоренко М.В. - методист 

Колосай О.А. - специалист по кадрам 

Кицан Е.Ю. - методист 

2. Назначить ответственных за размещение информации программы АИС СГО МАУ 
ДО МЭЦ в 2018 - 2019 учебном году следующих сотрудников: 

Сторчак А. А. - заведующий отделением 

Демидова Н.В. - электроник 

3. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и 
должностным лицам, назначенным ответственными за обработку персональных 
данных. 

 

М.А. Амбарцумян 

К.В.Арутюнян 

М.В.Григоренко 

Е.Ю. Кицан 

О.А.Колосай 

А.А.Сторчак 

Н.В. Демидова 

137-П от 28.09.2018  от 28.09.2018  


